



Aktiviteter vi har genomfört:

Smakfestivalen: Vi har bland annat i samverkan med föreningarna i Strömsnäsbruk varit delaktiga i planeringen samt genomförande av Smakfestivalen där vi, med hjälp av brobyggare, har kopplat ihop personer från olika länder för att testa smaker och lyssna på musik från andra delar av världen.

Provsmakestillfälle: I samarbete med Secondhandbutik i Strömsnäs ordnade vi två provsmakningstillfällen av ukrainsk och syrisk mat, det var mycket uppskattat av besökare.

Bytesloppis: Vi hade också tillsammans med Återbruket en bytesloppis i början av juni, för att kunna byta in prylar man inte längre vill ha mot nya spännande saker. På bytesloppisen var det flera frivilliga från brobyggjarprojektet som hjälpte till att ta hand om fynden och möta besökarna.

* Kompletterande information till tryckta versionen.

Projektet Brobyggare riktar sig brett till personer i alla åldrar, med syftet att bygga broar mellan olika samhällsaktörer och kommuninvånare. Vi vet att det finns kommuninvånare som upplever utanförskap, att man befinner sig långt ifrån andra i olika sammanhang. Den klyftan vill vi minska, för det är tillsammans som vi gör varandra bättre. Det gör vi genom att arbeta aktivt med integrationsarbete för att motverka fördomar och skapa tillit. Vi arbetar nära samhällsgemenskapen, för att kunna hjälpa dig som kommuninvånare på nära håll. Vi kan också hjälpa dig att få kontakt med rätt verksamhet i kommunen, för att komma vidare i bland annat arbete eller utbildning.

Aktiviteter för att människor ska mötas

Projektet Brobyggare planerar och utför aktiviteter i Strömsnäsbruk och Traryd för att människor av alla åldrar, bakgrunder och etniciteter på ett naturligt och enkelt sätt ska få möjlighet att börja bygga gemenskap,

broar, mellan varandra. Genom att arrangera aktiviteter möts människor, som vanligtvis inte skulle träffas, för att prata med och lära av varandra. Nya kontakter öppnar för bredare möjligheter och flera nya spännande möten, ibland ”aha-upplevelser” och gör bygden mer tryggare och levande. Projektet finansieras av Länsstyrelsen.*



Läs mer om kommunens trygghetsarbete

